[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕБЕДЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 48-е заседание
РЕШЕНИЕ

от «11» марта 2019г. № 126
О вступлении в должность главы Лебедевского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Устава Лебедевского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 06 марта 2019 №125 «Об избрании главы Лебедевского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, проведенного 04 марта 2019 года», Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Считать 11 марта 2019 года днем публичного принесения присяги и вступления в должность главы Лебедевского сельского поселения Анникова Александра Анатольевича.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения и на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	Председатель мандатной комиссии

       Совета народных депутатов

 Лебедевского сельского поселения
	Н.И. Журавлева